
 

Matchudvalg – kommissorie  
 
Matchudvalgets formål 
Det er udvalgets formål at være ansvarlig for afvikling af klubturneringer, -matcher og efter behov at 
deltage i afviklingen af DGU divisionsmatcher og eventuelle andre DGU-matcher.  

Udvalget består af det antal medlemmer, der anses for nødvendige for at udføre udvalgets opgaver. Det er 
udvalgsformandens ansvar at uddelegere udvalgets opgaver.  

Udvalget er som øvrige udvalg underlagt bestyrelsens bestemmelser og refererer overordnet til 
bestyrelsen. 

 
Matchudvalgets ansvar 

 At alle matcher, hvor matchudvalget er involveret, afvikles i overensstemmelse med 
matchproportioner, DGU regler og lokalregler. 

 I samarbejde med klubbens sekretariat at planlægge og udarbejde et budget for det kommende års 
arbejde i udvalget 

 I samarbejde med klubbens sekretariat at fastlægge et varieret program for klubmatcher under 
hensyntagen til såvel turneringsspillende som ikke-turneringsspillende medlemmer. 

 I samarbejde med klubbens sekretariat at udarbejde   et turnerings- og aktivitetsprogram, hvor 
matchudvalget er involveret.   Programmet gøres klar til offentliggørelse hurtigst muligt efter 
årsskiftet. 

 At udarbejde og offentliggøre generelle turnerings- og matchpropositioner til de enkelte 
matcher/turneringer 

 At afvikle klubarrangerede turneringer og efter aftale deltage i afviklingen af DGU-arrangementer, 
Danmarksturneringens matcher og efter behov bistå sekretariatet ved særlige arrangementer 

 At der til de enkelte matcher aftales baneopsætning til turneringsbrug i samarbejde med 
baneudvalg og greenkeepere 
 

Kompetencer / råderet: 

Matchudvalget har dispositionsret over det afsatte budgetbeløb til gennemførelse af de aftalte opgaver. 

Matchudvalget er beslutningsdygtigt i forhold til afvikling / flytning / annullering af turneringer / afbrydelse 
af igangværende matcher / datoer i årets løb i samråd med sekretariat og greenkeeper. 

I tilfælde af uenighed mellem matchudvalg og   sekretariat/greenkeeper om ansvaret for en opgave eller en 
beslutning   forelægges spørgsmålet for bestyrelsesrepræsentanten. 

Medlemmer i Matchudvalget forpligter sig til til enhver tid være opdateret i god praksis vedrørende 
matchledelse og håndtering af Golfbox. 

 

Udvalget/sekretariatets opgaver 

I forbindelse med forberedelse og afvikling af matcher fremgår fordelingen af opgaver mellem udvalget og 
sekretariatet af bilag 1.  

 


